
Dressage test: FEI 2015 2* B; Cross time allowed:6m30s
C: Tomasz Mossakowski
E: Agata Jarzycka

Equestrian Festival Baborówko; 
Festiwal Jeździecki Baborówko; 
Mistrzostwa Polski Seniorów WKKW

Baborówko, 30.06-02.07.2017

Wydruk: 02-07-2017 09:39:41

4/CIC**
Start 16:30 Arena: A

(02-07-2017)

HUBERTUS 2.5.0.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com (Cheval-Tech Krzysztof Kierzek (II), H2-042017-1)

Lista startowa - skoki przez przeszkody (Start list show 
jumping)

Konkurs nr: 4 / CIC** / o nagrodę Steico, pod patronatem Wechta
(Competition No: 4 / )

1

DZIEZBA (222) Karolina PODWIŃSKA
54,58
(24)

54,79
(23)

68,0
(24)

40 32 72 7:50
140
(21)

   PZHK / POL / Mare / 2005 / 103HE91 / Bay / BOLERO DE RAVEL (SP) / 
DZIERLATKA (SP)/AZARRO (HANN)
   SK JAROSZOWKA, JAROSZÓWKA (POL) / Jaroslaw Podwinski

 POL (FEI ID: 
10078920)

2

RARASHEK (224) Ksawery ŚNIEGUCKI
65,63
(12)

65,83
(13)

51,4
(13)

40 28,8 68,8 7:42
120,2
(20)

   DSP / GER / Gelding / 2008 / 104YN63 / Chestnut / RIVERO II (BAY) / 
ROMANZE (BAY)/RASSO (WESTF)
   Ludwig Gillmaier / Ludwig Gillmaier

 POL (FEI ID: 
10028843)

3

BONUS 1 (220) Eliška ORCTOVÁ 
(MJ.1997) 66,88

(9)
67,29
(11)

49,4
(10)

40 26,4 66,4 7:36
115,8
(19)   CZEWB / CZE / Gelding / 2005 / 103IS52 / Grey / JASMIN / BETA/BELENDEK 

(HUN)
- / Eliska Orctova

 CZE (FEI ID: 
10075300)

4
EBONY ANGEL (211) Paavo HUTTUNEN 56,67

(23)
53,54
(24)

67,3
(23)

0 25,6 25,6 7:34
92,9
(18)   HANN / GER / Mare / 2006 / 105OC03 / Black / EARL / AMARILLA/

   Annegret Mueller / Kirsi Oksanen  FIN (FEI ID: 10005156)

5

KOZA NOSTRA (225) Ruta UNDZENAITE
52,71
(25)

46,25
(25)

75,8
(25)

0 13,2 13,2 7:03
89

(17)
   LBHA / LAT / Mare / 2005 / 104KR21 / Bay / CALDERON / 
NORVEGIJA/NORDIKS H228
   RAIPOLE STUD FARM (LAT) / Z/s Raipole

 LTU (FEI ID: 
10074013)

6

JURTA M (217) Jerzy KRUKOWSKI
57,92
(22)

60,21
(20)

61,4
(22)

0 21,6 21,6 7:24
83

(16)- / POL / Mare / 2007 / 104MK14 / Bay / MONTBARD / JUDEMA/DEMON CLUB
   SK Moszna / Stadnina Koni Moszna

 POL (FEI ID: 
10004496)

7

KADANZ PKZ (205) Michail CARP (MJ.1996)
59,58
(20)

59,38
(21)

60,8
(21)

0 15,2 15,2 7:08
76

(15)
   BWP / BEL / Gelding / 2010 / 105FF09 / Bay / COOPER VD HEFFINCK / EVI 
D'ARTEVELDE/
- / ANDREI PONOMAREV

 UKR (FEI ID: 
10085674)

8
MAYDAY II (219) Kirsi OKSANEN

59,79
(18)

59,38
(21)

60,6
(20)

0 12,4 12,4 7:01
73

(14)
   SWB / SWE / Mare / 2006 / 104UO97 / Grey / BOCELLI / MIDSUMMER/LAURIN
   PAULSEN-WALLENIUS VERONICA & JAN (SWE) / Eläinlääkäri Leena Oksanen 
Oy  FIN (FEI ID: 10070559)

9

JARD (214) Jan KAMIŃSKI
66,04
(11)

68,75
(9)

48,9
(9)

0 18,8 18,8 7:17
67,7
(12)   PZHK / POL / Gelding / 2010 / 105JT77 / Bay / - / /

   SK Rzeczna / Marcin Kaminski
 POL (FEI ID: 

10046688)

10

DIABOLO (207) Christian CHABOT
59,58
(20)

62,92
(16)

58,1
(17)

0 7,2 7,2 6:48
65,3
(11)- / BEL / Gelding / 2009 / 104VQ67 / Bay / UNKNOWN / UNKNOWN/UNKNOWN

- / Christian Chabot
 BEL (FEI ID: 

10007987)

L.p. (No)

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść
Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel

Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color 
Code/Father/Mother/Breeder/Owner

Zawodnik
Rider
Klub
Club

Ujeżdżenie 
(Dressage)

CROSS Razem

Uwagi
Comments

C % E %
Wynik 

(Result)
Pkt. 

Przeszk.
Pkt. 
Czas

Razem Czas Pkt.



Delegat techniczny
(Technical Delegate):

3*-Christian Persson , 2*-L - Tomasz Kowala

HUBERTUS 2.5.0.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com (Cheval-Tech Krzysztof Kierzek (II), H2-042017-1)

11
LAPIROXX HB (207) Andrea CINCINNATI

68,54
(5)

69,17
(8)

46,7
(7)

0 18 18 7:15
64,7
(10)

   BAVAR / GER / Gelding / 2009 / 104ZL71 / Bay / LAROXX / HAVANE DU 
GALETAY/
- / CINCINNATI ANDREA  ITA (FEI ID: 10020631)

12
TILDA V (206) Noora CEDERBERG 

(MJ.1997) 68,96
(4)

70,21
(6)

45,6
(5)

0 14 14 7:05
59,6
(9)   SWB / SWE / Mare / 2005 / 103GH78 / Bay / ORESTUS / GENEVIV/SWIFT

   LIV & RAGNAR PETTERSSON (SWE) / Maarit Cederberg  FIN (FEI ID: 10109669)

13

TEDDY READY (226) Sarka VOTAVOVA 
(MJ.1997) 59,79

(18)
62,08
(18)

58,6
(18)

0 0 0 6:21
58,6
(8)- / IRL / Stallion / 2005 / 104RX10 / Bay / ORPEN / TONIGHT/ENTREPRENEUR

   G. Paschberg / Jaroslav Votava
 CZE (FEI ID: 

10085155)

14

VALERIE M (223) Anna SIEMER
67,71

(8)
66,25
(12)

49,5
(11)

0 8,4 8,4 6:51
57,9
(7)

   HANN / GER / Mare / 2008 / 104KV23 / Other / VALENTINO / LECA/LE 
PRIMEUR
   Mohlfeld, Friedhelm / Kistermann, Kirsten

 GER (FEI ID: 
10003619)

15

CLASSIC ROYETTA (203) Stephanie BÖHE
67,92

(7)
73,96

(1)
43,6
(3)

0 8,8 8,8 6:52
52,4
(6)

   HANN / GER / Mare / 2010 / 105GA07 / Other / ROYAL CLASSIC / 
FEINE/FLORESTAN I
   de Vries, Gerhard / Vanni, Alex

 GER (FEI ID: 
10061837)

16

DONNA LENA MV (204) Andreas BRANDT
65,00
(14)

68,75
(9)

49,7
(12)

0 1,6 1,6 6:34
51,3
(5)

   MECKL / GER / Mare / 2009 / 104PR80 / Chestnut / ELITE D'OLYMPIC / MARY 
LOUISE/MEERWIRBEL
   Voss, Mirko / Voss, Mirko

 GER (FEI ID: 
10020629)

17
NEW PORT W (213) Elmo JANKARI

68,33
(6)

72,50
(3)

44,4
(4)

0 4 4 6:40
48,4
(4)

   PZHK / POL / Stallion / 2008 / 104HN92 / Bay / CHELLANO'S BOY D Z / NEW 
RATINA/CARETINO K
   WITHOLD WAWRZYNIAK, PODBOROWO (POL) / Katri Wäyrynen  FIN (FEI ID: 10056166)

18

AMBROZIO J (215) Mateusz KIEMPA
69,79

(2)
69,38

(7)
45,6
(5)

0 2,8 2,8 6:37
48,4
(3)

   TRAK / POL / Stallion / 2008 / 104KU07 / Black / CZARCZAF (WLKP) / 
AMBROZJA (WLKP)/HAMLET GO (TRAK)
   Jerzy Joskowski / Jerzy Joskowski

 POL (FEI ID: 
10063864)

19

BELFAST 35 (208) Andreas DIBOWSKI
69,79

(2)
73,96

(1)
42,2
(1)

0 2,4 2,4 6:36
44,6
(2)

   PZHK / POL / Male / 2010 / 105AI17 / Chestnut / MORAVIA / BABILONIA/JAPE 
XX
   Drabinski, Roman / Dibowski, Marvin

 GER (FEI ID: 
10000231)

20

CANDY GIRL (218) Anna NILSSON
72,29

(1)
71,46

(4)
42,2
(1)

0 0 0 6:27
42,2
(1)

   HANN / GER / Mare / 2005 / 103HG66 / Bay / CONTENDRO I / ANNA 
MAE/ARGENTINUS
   ZUCHTHOF FRIES , NORTHEIM (GER) / Anna nilsson / Björn Leander

 SWE (FEI ID: 
10000245)

L.p. (No)

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść
Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel

Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color 
Code/Father/Mother/Breeder/Owner

Zawodnik
Rider
Klub
Club

Ujeżdżenie 
(Dressage)

CROSS Razem

Uwagi
Comments

C % E %
Wynik 

(Result)
Pkt. 

Przeszk.
Pkt. 
Czas

Razem Czas Pkt.


